



17.12.2024

Yksikönjohtaja

---

### **37 §**

## **Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, kiinteistövahinko 6.2.2024 Solvikinkadulla**

HEL 2024-015475 T 03 01 00

### **Päätös**

Staran kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan vahingonkorvausvaatimuksen.

### **Päätöksen perustelut**

Kuvaus vahingosta ja vaatimus

Hakija on esittänyt kaupungille vahingonkorvausvaatimuksen 18.11.2024 ja täydentänyt sitä 5.12.2024. Hänen mukaansa taloyhtiön kiinteistön muuri ja liikennemerkkin tolppa olivat vahingoittuneet törmäyksen seurauksena mahdollisesti 6.2.2024 Solvikinkatu 17 kohdalla, kun jalkakäytävien aurausta suoritettiin kauhakuormaajatraktorilla. Lumitöiden yhteydessä koko muuri oli hautautuneena lumeen, jolloin muurin kivinen päätypinnoite oli irronnut ja liikennemerkki oli kaatunut pihan suuntaan.

Hakija teki palauteilmoituksen Helsingin kaupungille 7.2.2024 ja ilmoitti siitä samalla myös taloyhtiön huoltoyhtiöön. Heidän huoltoyhtiönsä oli ollut yhteydessä Staraan 8.2.2024. Hakija epäilee vahinkoa Staran aiheuttamaksi.

Taloyhtiö on korjauttanut pihamuurin, josta on tullut lasku taloyhtiölle. Hakija on yksilöinyt korvausvaateen ja vaatii vahingosta kokonaisuudessaan 477 euroa korjatun muurin kustannusten osalta. Vaurioituneen muurin päädyssä sijainneesta liikennemerkistä ei ole esitetty erillistä korvausvaadetta. Hakija ei ole saanut tai hakemassa samasta vahingosta vahingonkorvausta muulta taholta.

Asiassa saadut tiedot ja selvitykset

Stara on selvittänyt vahinkoasiaa ja selvityksen mukaan Stara on tehnyt 5. - 7.2.2024 hoitoalueellaan talvihoitotöitä (auraus, hiekoitus ja lumienajo), mutta vahinkokohteessa ei ole käyntejä tai GPS-tietoja. Stara on suorittanut 6.2.2024 Infosiivousta Hiekkalaiturintiellä ja Harustiellä. Staralla ei ole tietoa siitä, kuka oli käynyt paikalla ja luvannut korjata kyseisen liikennemerkkin tai muurin, sekä millä kalustolla vahinko oli aiheutunut.



17.12.2024

## Yksikönjohtaja

---

Helsingin kaupungille ja Staralle ohjautuneen palautteen johdosta Stara oli käynyt asentamassa katkenneen liikennemerkkin tilalle uuden tolpan 17.4.2024.

Staran työnjohto on kuullut vahinkoasiassa myös kuljettajiaan, mutta he eivät ole ilmoittaneet kyseisestä vahingosta. Staran työntekijöiden velvollisuus on ilmoittaa työssä sattuvista vahingoista viipymättä työnjohdolle ja vahingonkäräjälle. Vahingosta ei aiheudu sanktiota työntekijöille.

## Yhteenveto ja johtopäätökset

Pelkkä vahinkotapahtuma ei yksinään aiheuta kaupungille korvausvastuuta. Kunnossa- ja puhtaanapitoon liittyvä vahingonkorvausvastuu perustuu lähtökohtaisesti tuottamukseen, eli kunnossapitovelvollisen on vahingonkorvausvastuun syntymiseksi täytynyt syyllistyä johonkin laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai virheelliseen menettelyyn. Lisäksi edellytetään, että toiminnan tai laiminlyönnin ja syntyneen vahingon välillä on syy-yhteys.

Edellä esitetyin perustein Stara katsoo, ettei vahinko ole aiheutunut Staran tuottamuksesta, eikä vahingon ja Staran toiminnan välillä ole syy-yhteyttä, koska Stara ei ole ollut kohteessa esitettyinä ajankohtana. Näin ollen Stara ei ole korvausvelvollinen kyseisessä vahinkoasiassa.

## Lisätiedot

Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943  
ville.alatyppo(a)hel.fi  
Maarit Viinanen, projektisuunnittelija, puhelin: 310 29129  
maarit.viinanen(a)hel.fi

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

## Otteet

### Ote

Asianosaiset

### Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta



17.12.2024

Yksikönjohtaja

---

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

### OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

#### Pöytäkirjan 37 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



17.12.2024

Yksikönjohtaja

---

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asiain yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: [helsinki.kirjaamo@hel.fi](mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi)  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



17.12.2024

Yksikönjohtaja

---

Ville Alatyppö  
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 18.12.2024.